АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2023 Хо 454-р
п. Чегдомын

Об индексации должностных окладов лиц, замещающих муниципальные
должности, и окладов месячного денежного содержания муниципальных
служащих Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 10 решения Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от
31.01.2008 № 4 «Положение О муниципальной службе в Верхнебуреинском
районе», решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края от 27.02.2008 № 17 «О денежном содержании
выборного должностного лица, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе в Верхнебуреинском муниципальном районе», решения
Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 21.02.2019 № 58 «Об утверждении Положения о
денежном содержании председателя Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,
«Положения о Контрольно-счетной палате Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением
Собрания депутатов района от 27.09.2021 № 364, решения Собрания
депутатов от 29.10.2021 № 369 «Об утверждении Положения о денежном
содержании председателя Контрольно-счетной палаты Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края»:

1. Проиндексировать с 01.01.2024 в 1,04 раза размеры месячных
окладов лиц, замещающих муниципальные должности и окладов месячного
денежного содержания муниципальных служащих Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края в соответствии с замещаемыми
ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов
муниципальных служащих Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края в соответствии с присвоенными им классными чинами
муниципальной службы.

2. Рекомендовать Собранию депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края и Контрольно-счетной палате
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
проиндексировать с 01.01. 2024 в 1,04 раза размеры должностных окладов
(денежного вознаграждения) лиц, замещающих соответствующие

ра 0 0 0 4 6 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак.29 Тир. 500 экз.

2

муниципальные должности Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края.

3. Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края (Коваленко И.С.) обеспечить
финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
распоряжения, в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете
на содержание органов местного самоуправления на соответствующий
финансовый год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

5. Настоящее распоряжение вступ / в
официального опубликования (обнародования)

Глава района

силу после его

А.М. Маслов